
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 10.7.2020. 

COM(2020) 307 final 

ANNEX 1 

 

PIELIKUMS 

 

dokumentam 

KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

2018. gada kopsavilkuma ziņojums par to, kā tiek īstenota FLEGT licencēšanas sistēma, 

kas paredzēta 2005. gada 20. decembra Regulā (EK) Nr. 2173/2005 par FLEGT 

licencēšanas sistēmas izveidi kokmateriālu importam Eiropas Kopienā 

 



 

1 

 

1. pielikums 

Harmonizētās sistēmas (HS) kodi, kas attiecas uz galvenajiem 2018. gadā importētajiem FLEGT izstrādājumiem 

HS kods Apraksts  

4407 Garumā sazāģēti vai šķeldoti kokmateriāli, drāzti vai lobīti, ēvelēti, slīpēti, saaudzēti garumā ar ķīļtapām, biezāki par 6 mm   

4407.25 Kokmateriāli no tropu kokiem; garumā sazāģēti vai šķeldoti tumšsarkanā meranti, gaišsarkanā meranti un meranti bakava kokmateriāli, drāzti vai lobīti, ēvelēti vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti, 

saaudzēti vai nesaaudzēti garumā ar ķīļtapām, biezāki par 6 mm 

4407.29 Kokmateriāli no tropu kokiem; garumā sazāģēti vai šķeldoti tīkkoka kokmateriāli, drāzti vai lobīti, ēvelēti vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti, saaudzēti vai nesaaudzēti garumā ar ķīļtapām, biezāki par 
6 mm 

4409 Kokmateriāli (ieskaitot nesamontētus parketa dēlīšus un joslas) ar nepārtrauktu profilu (ar ierievjiem, gropēm, izciļņiem, ierobēm, fāzēm, noapaļojumu) kādā no malām vai virsmām, ēvelēti vai 

neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti, saaudzēti vai nesaaudzēti garumā 

4409.22 Kokmateriāli no tropu kokiem (ieskaitot nesamontētus parketa dēlīšus un joslas) ar nepārtrauktu profilu kādā no malām vai virsmām, ēvelēti vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti, saaudzēti vai 
nesaaudzēti garumā 

4409.29 Kokmateriāli (ieskaitot nesamontētus parketa dēlīšus un joslas) ar nepārtrauktu profilu (ar ierievjiem, gropēm, izciļņiem, ierobēm, fāzēm, noapaļojumu) kādā no malām vai virsmām, ēvelēti vai 

neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti, saaudzēti vai nesaaudzēti garumā, no lapu kokiem (izņemot no rotangpalmas) 

4412 Saplāksnis, finierētas plātnes un tamlīdzīgi laminēti koksnes materiāli 

4412.31 Saplāksnis, sastāv vienīgi no koka loksnēm (izņemot bambusu) ar katras kārtas biezumu ne vairāk kā 6 mm, ar vismaz vienu ārējo kārtu no tropu koku koksnes 

4412.39 Saplāksnis, sastāv vienīgi no koka loksnēm (izņemot bambusu) ar katras kārtas biezumu ne vairāk kā 6 mm, ar abām ārējām kārtām no skujkoku koksnes 

4412.94 Galdniekplātnes, saklātņu plātnes un plātnes ar vidusdaļu no līmētām līstēm (ne no bambusa un izņemot saplāksni, kas sastāv vienīgi no koka loksnēm ar katras kārtas biezumu ne vairāk kā 6 mm) 

4412.99 Saplāksnis, nesastāv vienīgi no koka loksnēm, bez ārējās kārtas no skujkoku koksnes, bez kārtas no tropu koku koksnes, bez kokskaidu plātnes kārtas 

4418 Namdaru un būvgaldnieku darinājumi, ieskaitot šūnveida koka paneļus, saliktus grīdas dēļus, jumstiņus un lubas 

4418.20 Koka durvis, to rāmji un sliekšņi 

4418.99 Namdaru un būvgaldnieku darinājumi no koka (izņemot no bambusa), kas nav klasificēti citur pozīcijā 4418 

4802 Nekrītots papīrs un kartons, izmantojams rakstīšanai, apdrukai vai citiem grafiskiem darbiem, neperforētas perfokartes un perforatora lentes papīrs ruļļos vai loksnēs, izņemot pozīcijā 4801 vai 4803 

minēto papīru; rokas lējuma papīrs un kartons 

4802.56 Nekrītots papīrs un kartons (izņemot pozīcijā 4801 vai 4803 minēto); izmantojams apdrukai, rakstīšanai vai citiem grafiskiem darbiem, satur ne vairāk kā 10 % (masas) mehāniskā vai ķīmiski 
mehāniskā procesā iegūtas šķiedras, sver 40–150g/m2, loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra mala nepārsniedz 297 mm 

4802.57 Nekrītots papīrs un kartons (izņemot pozīcijā 4801 vai 4803 minēto); izmantojams apdrukai, rakstīšanai vai citiem grafiskiem darbiem, satur ne vairāk kā 10 % (masas) mehāniskā vai ķīmiski 

mehāniskā procesā iegūtas šķiedras, sver 40–150g/m2, nav klasificēts pozīcijā 4802.55 vai 4802.56 

4803 Salvešu, dvieļu vai galdautu materiāli un tamlīdzīgs mājturības vai higiēnas vajadzībām izmantojams papīrs, celulozes vate, audumi no celulozes šķiedrām, ruļļos, kuru platums pārsniedz 36 cm, vai 
taisnstūrveida loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā pārsniedz 36 cm 

4803.00 Salvešu, dvieļu vai galdautu materiāli un tamlīdzīgs mājturības vai higiēnas vajadzībām izmantojams papīrs, celulozes vate, audumi no celulozes šķiedrām, ruļļos, kuru platums pārsniedz 36 cm, vai 

taisnstūrveida loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā pārsniedz 36 cm 

4804 Nekrītots kraftpapīrs un kartons ruļļos vai loksnēs, izņemot pozīcijā 4802 vai 4803 minēto 



 

2 

 

HS kods Apraksts  

4810 Papīrs un kartons, kas no vienas vai abām pusēm pārklāts ar kaolīnu vai citām neorganiskām vielām, lietojot saistvielas vai bez tām, bez citiem pārklājumiem, ar virsmas krāsojumu vai bez tā, ar 

dekoratīvu virsmu vai iespiedattēliem vai bez tiem, jebkura lieluma ruļļos vai taisnstūrveida (arī kvadrātveida) loksnēs (ne no nekoksnes vai reciklēta materiāla) 

4810.29 Papīrs un kartons, kas no vienas vai abām pusēm pārklāts ar kaolīnu vai citām neorganiskām vielām, satur ne vairāk kā 10 % (masas) mehāniskā vai ķīmiski mehāniskā procesā iegūtas šķiedras 

(izņemot vieglsvara papīru), izmantojams rakstīšanai, apdrukai vai citiem grafiskiem darbiem, ruļļos vai loksnēs 

9401 Sēdekļi (izņemot pozīcijā 9402 minētos), arī par gultām pārveidojamie, un to daļas 

9401.69 Sēdekļi ar koka karkasu, nepolsterēti (izņemot mēbeles medicīnas, ķirurģijas, zobārstniecības, veterinārijas vai frizētavu vajadzībām) 

9403 Citādas mēbeles un to daļas 

9403.50 Koka mēbeles guļamistabām 

9403.60 Koka mēbeles, izņemot biroja, virtuves un guļamistabas mēbeles 

 


	1. pielikums

